Протокол

заседания лицензионной комиссии № 11
Дата проведения: 2 марта 2020 г.

Время проведения: 15 час. 30 мин.

Место проведения: г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д.24«а»,
каб. 116
Участвовали в заседании 6 человек – Гамерова Э.И., Ягодарова А.В., Домрачева Л.А., Шакиров А.Т., Пухов Р.Н., Михайлова Н.Х.
Повестка дня:
1. Принятие квалификационного экзамена 2 марта 2020 г. и подведение итогов проведения такого квалификационного экзамена по результатам тестирования.
1. Итоги принятия квалификационного экзамена по результатам тестирования в электронном виде:

	Ф.И.О. экзаменуемого
	Должность экзаменуемого
	Количество вопросов
	Количество правильных ответов
	Результат

	1
	Булыгин
Юрий Владимирович
	Заместитель директора ООО «УК «Авторитет»
	100
	97
	сдал

	2
	Митрофанов Сергей Валерьевич
	Генеральный директор ООО
«УО «Центр-Ч»
	100
	86
	сдал

	3
	Смирнова Лилия
Раисовна
	учредитель ООО «УК «Дубки»
	100
	98
	сдала

	4
	Остапенко Ирина Валерьевна
	Заместитель директора ООО «СЖУК»
	100
	96
	сдала

	5
	Фомина Екатерина Юрьевна
	Юрисконсульт
ООО «Домострой»
	100
	90
	сдала

	6
	Рыжов
Антон Вадимович
	Директор ООО
«УК «Дружная»
	100
	96
	сдал

Голосовали по подведению итогов проведения квалификационного экзамена: за – 100%, против – 0%, воздержались – 0%.
Участники:                           Гамерова Э.И.
Ягодарова А.В.
Домрачева Л.А.

Шакиров А.Т.

Пухов Р.Н.
Михайлова Н.Х.